
____________________________________________________________________________ 

Comuni di Arese, Cornaredo, Lainate, Nerviano, Pero, Pogliano M.se, Pregnana Mi.se, Rho, Settimo M.se, Vanzago 

Sede e operativa: via dei Cornaggia, 33 - 20017 Rho (MI) 
Telefono: 02/93207308 - Fax: 02/93207317 - e-mail: info@sercop.it 

C.F./ P.IVA:  05728560961 – REA: MI-1844020

DETERMINAZIONE 

DIRIGENZIALE 

Determina N. 411 del 

16/11/2017 

OGGETTO:  

Selezione attraverso procedura comparativa per l’incarico di coordinamento del 

"Progetto welfare metropolitano e rigenerazione urbana Rica" –  

CUP H99D17000340004 - interventi no.1.a (sviluppo di comunità – community 

hub) e no.4.a. (coordinamento e promozione cultura dell’accoglienza): 

ammissione candidati al colloquio di selezione e  

nomina Commissione valutativa  

Il Direttore 

- Richiamata la deliberazione del CdA N. 86 del 19/10/2017 con la quale si dava inizio alla procedura di selezione,

attraverso procedura comparativa, con l’approvazione e la conseguente pubblicazione dell’avviso ad evidenza

pubblica, per l’incarico di coordinamento del "Progetto welfare metropolitano e rigenerazione urbana Rica" – CUP

H99D17000340004 - interventi no.1.a (sviluppo di comunità – community hub) e no.4.a. (coordinamento e

promozione cultura dell’accoglienza), successivamente pubblicato sul sito di Sercop;

- Considerato che, entro il termine per la presentazione delle domande, scaduto alle ore 12.00 del 10/11/2017,

sono pervenute le seguenti domande:

 Nominativo candidato Data presentazione domanda N. protocollo

Cangialosi Giuseppe 24/10/2017 12693 

Scovazzi Silvia 06/11/2017 12916 

DETERMINA 

1. Di nominare componenti della Commissione valutativa:

- GUIDO CICERI        in qualità di Presidente di Commissione 

- ANNAMARIA DI BARTOLO        in qualità di Membro Esperto  

- LAURA RAIMONDI        in qualità di Membro Esperto  

2. Di nominare segretaria con funzioni di verbalizzazione delle operazioni della commissione di valutazione:

Serena Ansaldi – amministrativa Ufficio Appalti Sercop;

Il Direttore 
Guido Ciceri 

ALLEGATO  1



ALLEGATO  2





ALLEGATO  3






